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FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi   
üléséről. 

 
Ideje:       2020. március 05-én 15:00 óra 
 
 

N A P I R E N D : 
 

 
1. Előterjesztés az M-9 jelű Településrendezési eszközök módosításának 

elfogadásához. 
Előterjesztő: Csák Dániel településfejlesztési szaktanácsadó 

 
2. Javaslat a Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítására. 
Előterjesztő: dr. Gondos István PÜB elnök 

 
3. Javaslat a Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal alapító okiratának 

módosítására. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 
4. Javaslat az FSC és Füzesabony Város Önkormányzata között aláírt 

együttműködési megállapodás utólagos jóváhagyására.  
Előterjesztő: dr. Gondos István PÜB elnök 

 
 

Rendelet száma Rendelet tárgya 

2/2020. (III.06.) 
Az M-9 jelű Településrendezési eszközök módosításának 
elfogadása. 

 
 
 
 
 
 



Határozat száma Határozat tárgya 

22/2020. (III.05.) 
Az M-9 jelű Településrendezési eszközök módosításának 
elfogadása. 

23/2020. (III.05.) 
A Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosítása. 

24/2020. (III.05.) 
A Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal alapító okiratának 
módosítása.  

25/2020. (III.05.) A Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal alapító okiratának 
módosítása. (Egységes szerkezetben). 

26/2020. (III.05.) Az FSC és Füzesabony Város Önkormányzata között aláírt 
együttműködési megállapodás utólagos jóváhagyása. 

 

Füzesabony, 2020. március 19. 

 

_____________________________       _____________________________ 
                    dr. Bán János                                        Nagy Csaba 
    aljegyző                   polgármester 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi    
üléséről. 

 
Ideje:        2020. március 05-én 15:00 óra 
 
Jelen vannak: Nagy Csaba polgármester, Molnár Richárd alpolgármester, 

Gál Ilona képviselő, Kovácsné Szűcs Noémi képviselő, Ragó 
Attila képviselő, Sipos Attila képviselő, Valyon István 
képviselő, Veres Péter képviselő 

 
Nem jelent meg:  dr. Gondos István képviselő 
 
Hivatalból jelen van: Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző, dr. Bán János 

aljegyző, Schmetzné dr. Balogh Szilvia jog-és igazgatási 
irodavezető, Gombos Imréné mb. gazdálkodási irodavezető 

 
Jegyzőkönyvvezető: Hegedűs Szilvia 
 
 
Nagy Csaba polgármester:  
Tisztelettel köszöntöm a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket 
és a Városi Televízió nézőit.  
Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül 8 fő van jelen, így testületünk 
határozatképes.  
Az SZMSZ rendelkezései alapján került összehívásra a mai rendkívüli                           
képviselő-testületi ülésünk, amelynek anyagát írásban elektronikus úton megküldtük.  
 
Aki, egyetért a napirendi pontok megtárgyalásával kérem szavazzon!                       
Megállapítom, hogy a képviselő-testület a napirendi pontok megtárgyalását 8 igen 
szavazattal, egyhangúlag elfogadta.  
 
 

N A P I R E N D : 
 
1. Előterjesztés az M-9 jelű Településrendezési eszközök módosításának 

elfogadásához. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 

Nagy Csaba polgármester: 
Megkérem Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezetőt, hogy 
tájékoztasson a napirendről! 
 
 
 
 



Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezető: 
Az előterjesztés két korábbi döntéshez kapcsolódik, annak a véglegesítését 
tartalmazza.  
Kezdeményezés történt a kábelposta területének módosítására. Jelezte a Telekom 
Nyrt., hogy el kívánja adni az ingatlan egy részét. Ehhez volt szükséges a rendezési 
tervünknek a módosítása. Az állami főépítész a módosításhoz, az előkészítő anyaghoz, 
annak jóváhagyásához hozzájárult.  
 
Ezt tartalmazza az előterjesztés egy része, a másik része pedig a Kárpát út beépítési 
módjához kapcsolódik. Erre is volt egy lakossági kezdeményezés.  
 
Nagy Csaba polgármester: 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot! 
Megállapítom, hogy 8 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  
 

22/2020. (III.05.) képviselő-testületi határozat 
 
1) A Képviselő-testület Füzesabony Város Településszerkezeti Tervének 

módosítását, mely a Kerecsendi út, Fácános út, 655 helyrajzi számú névtelen út 
által határolt településszerkezetegység területére és környezetére vonatkozik a 
jelen határozat 1. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
Rajzszám:  T-1/M-9/M-1 

 
A Településszerkezeti Terv módosítással nem érintett részei hatályban maradnak. 

 
2) A Településszerkezeti Terv Leírását a Településszerkezeti terv módosítása nem 

érinti, így az változatlan tartalommal marad hatályban. 
 
3) A településfejlesztési, településrendezési tevékenységek előkészítése során 

megállapított Településszerkezeti Tervben és az elválaszthatatlan részét képező 
Településszerkezeti Terv Leírásában foglaltakat együttesen kell alkalmazni. 

 
          Felelős: Nagy Csaba polgármester 
          Határidő: értelemszerűen, illetve folyamatosan 

 
Szavazásra bocsátom a rendelet javaslatot! 
Megállapítom, hogy 8 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
rendeletet. [2/2020. (III.06.) önkormányzati rendelet – 1. sz. melléklet]    
 
 
 
 



2. Javaslat a Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítására. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 

Nagy Csaba polgármester: 
Megkérem dr. Bán János aljegyzőt, hogy tájékoztasson a napirendről! 
 
dr. Bán János aljegyző:  
2020. március 01. naptól az építéshatósági csoportunk megszűnt, ugyanis jogszabály 
változás miatt ez a hatáskör átkerült a Megyei Kormányhivatalhoz, és átvették az 
ebben a munkakörben itt dolgozókat. Emiatt indokolt, hogy a Polgármesteri Hivatal 
Szervezeti és Működési Szabályzatát módosítsuk, úgy, hogy kivesszük belőle azokat a 
részeket, amelyek ezt a csoportot érintették.  
 
Nagy Csaba polgármester: 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot! 
Megállapítom, hogy 8 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  
 

23/2020. (III.05.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. március 5-i ülésén a 
javaslatot megtárgyalta és a Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és 
Működési Szabályzatát /továbbiakban: Ügyrend/ az alábbiak szerint módosította: 
Az Ügyrend I. fejezet 4. pont második francia bekezdését; II. fejezet 2. pont második 
francia bekezdését; V/B fejezet /2/ bekezdés i.) pontját; VI/C fejezet hatodik francia 
bekezdésében az építésügyi főtanácsos kifejezést, valamint a 2. sz mellékletben az 
Építéshatósági csoport megjelölést hatályon kívül helyezte. 
 
      Határidő: azonnal 
      Felelős: Nagy Csaba polgármester  
                             Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző 
 
3. Javaslat a Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal alapító okiratának 

módosítására. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 
Nagy Csaba polgármester: 
Megkérem dr. Bán János aljegyzőt, hogy tájékoztasson a napirendről! 
 
dr. Bán János aljegyző:  
A Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratában az építési hatáskör miatt Füzesabony Járás 
területére kiterjedőben benne volt az illetékessége a jegyzői hatóságnak. Ez a hatáskör 
kikerült a jegyzői hatáskörből, ezért indokolt, hogy az Alapító Okiratból is kivegyük 
ezt a részt. 



Nagy Csaba polgármester: 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot! 
Megállapítom, hogy 8 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  

24/2020. (III.05.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta 
és úgy döntött, hogy a Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal Alapító okiratát az alábbiak 
szerint módosítja és meghatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
 
               Határidő: azonnal 
                         Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot! 
Megállapítom, hogy 8 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  
 

25/2020. (III.05.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta 
és úgy döntött, hogy a Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal módosításokkal egységes 
szerkezetű Alapító okiratát az alábbiak szerint elfogadja és meghatalmazza a 
polgármestert a szükséges intézkedések megtételére 
 
               Határidő: azonnal 
                         Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
4. Javaslat az FSC és Füzesabony Város Önkormányzata között aláírt 

együttműködési megállapodás utólagos jóváhagyására.  
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 

Nagy Csaba polgármester:  
A Dobó út 1. sz. alatti pályánk elkészült. Most lehetőség nyílik TAO támogatás 
keretén belül öltöző felújításra. Ennek az öltöző felújításnak a keretén belül a fűtési 
rendszert szeretnénk, az elektromos hálózatot korszerűsíteni, szigetelni. Erre a 
pályázatot beadtuk, hiszen február 29. nap volt a hátáridő. 
70%-ot áll az aktuális szövetség, 30%-ot az önkormányzatnak kell állni. Sikeres 
pályázat esetén vissza kell hozni testületi ülésre és konkrét összegről akkor fogunk 
dönteni.  
 
 
 
 
 



26/2020. (III.05.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő Testülete az előterjesztést megvitatta.                       
A Füzesabonyi Sport Club és a Füzesabony Város Önkormányzata között                       
2020.02.28-án aláírt együttműködési megállapodás aláírását utólagosan jóváhagyja.  
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő testülete hozzájárul a 3390 
Füzesabony Dobó utca 1/a 1016 hrsz-ú ingatlan (öltöző) felújításához, illetve 
támogatja - a Füzesabonyi Sport Club – pályázatát, amelyben vállalja nyertes pályázat 
esetén a tárgyi ingatlanon elhelyezkedő öltöző felújítását. 
 

        Határidő: Azonnal 
        Felelős: Nagy Csaba polgármester 

 
 

Több tárgy, bejelentés nem volt, ezért Nagy Csaba polgármester a rendkívüli, 
nyilvános képviselő-testületi ülést 15:15 órakor bezárja.  
 
 

K.m.f. 
 
 

______________________________              ______________________________ 
                 dr. Bán János                              Nagy Csaba  
            aljegyző       polgármester 


